



# Det är smart att skaffa Personalbil

– Vår lösning är bra för både företag och förare

## Sänk bilkostnaderna!

Jämfört med en privatägd bil kan föraren spara mer än 1 500 kronor per månad på att ha en Personalbil. Eftersom företaget tar hand om alla bilkostnader kan ni dra av momsen och utnyttja effekten av sociala avgifter och marginalskatt. Den faktiska kostnaden för föraren blir betydligt lägre.

### Exempel

<b>Kostnad för service, privat</b>	<b>2.000 kr</b>
• Momsavdrag	- 400 kr
• Sociala avgifter genom bruttolöneavdrag	- 400 kr
• Motsvarande 50 % marginalskatt	- 600 kr

**Kostnad med Personalbil = 600 kr**

I exemplet ovan betalar föraren bara 30% av motsvarande privata kostnad. Självklart blir det motsvarande besparing oavsett om det gäller inköp av vinterdäck, verkstadsbesök eller andra bilkostnader.

Det finns vissa faktorer som kan påverka effekten av Personalbil, till exempel om ditt företag inte kan lyfta momsen. Dessutom kan Personalbil påverka tilläggspensioner och sjukpenninggrundande lön för vissa personalkategorier.

AutoPlan Personalbil är en lösning som är förmånlig för både företag och förare. När du erbjuder dina anställda Personalbil innebär det inga extra kostnader för ditt företag. Dessutom slipper du både administration och onödiga risker. Dina anställda kan skaffa ny bil till förmånligt pris och få betydligt lägre kostnader än för en privatägd bil.

### Så här fungerar det

Ditt företag leasar bilen åt den anställde och tar också hand om alla bilrelaterade kostnader. Den anställde betalar sedan en månadskostnad för bilen genom ett bruttolöneavdrag och betalar även sin bränslekostnad.

### Enkelt och förmånligt

Föraren får ett AutoPlankort som används vid tankning och inköp av spolärens och andra bilprodukter. Alla bilrelaterade kostnader och inköp hanteras på ett och samma ställe vilket ger både dig och föraren en bra överblick. Föraren får dessutom tillgång till en rad förmåner och bra villkor genom AutoPlans utvalda partners.

### Kontaktuppgifter

Kontakta din kundansvariga på AutoPlan om du vill veta mer.

